[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2013 года                                                                                                            № 251
О подведомственности получателей бюджетных средств Белоярского района главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района
В целях упорядочения бюджетного процесса муниципального образования Белоярский район, в соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 п о с т а н о в л я ю:

1. Определить подведомственность  получателей бюджетных средств Белоярского района главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района согласно приложению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района в соответствии с ведомственной принадлежностью муниципальных казенных учреждений Белоярского района, установленной настоящим постановлением, утвердить перечни подведомственных ему получателей бюджетных средств в соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
                                                                                    Приложение

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                    Белоярского района
                                                                                       от 01 марта 2013 года № 251
Подведомственность получателей бюджетных средств Белоярского района главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района
Получатели бюджетных средств Белоярского района подведомственные следующим главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района:
1. Администрация Белоярского района:

муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Белоярского района».
2.  Комитет по образованию администрации Белоярского района:

муниципальное казённое образовательное учреждение Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа с.Ванзеват».
муниципальное казённое образовательное учреждение Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа  им. И.Ф.Пермякова с.Полноват»;

муниципальное казённое образовательное учреждение Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа с.Казым»;

3. Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района:

муниципальное казённое учреждение  Белоярского района «Молодежный центр «Спутник».
__________________